HG74HC595
产品特点
 低输入电流：≤1μA
 低功耗：Icc≤5.0μA,@ VCC=5.5V
 可控的三态输出设计
 标准串行（SPI）接口
 CMOS 串行输出，可用于多个设备的级联
 封装形式：DIP-16 、SOP-16、TSSOP-16、
QFN-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG74HC595N DIP-16 HG74HC595 管装 1000 只/盒
HG74HC595M/TR SOP-16 HG74HC595 编带 2500 只/盘
HG74HC595MT/TR TSSOP-16 H74HC595 编带 2500 只/盘
HG74HC595LQ/TR QFN-16 3*3 H595 编带 5000 只/盘
DIP-16 SOP-16
TSSOP-16 QFN-16 3*3
HG74HC595
产品简介
HG74HC595 是一款 8 位 CMOS 移位寄存器。8 位并行输出端口为可控的三态输出，
一个串行输出端口，可以实现多级芯片串行控制，组成 8n 位（n 为芯片数量）并行输出。
产品用途
 LED数码管驱动器
 自动化工程控制